
MISTO
Ffiflflflflí
ooliüuiuvnμ

rnpcnbido
FSC Cilfilfll

-`

| DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 I ANO XII N°045 | FORTALEZA, 04 DE MARÇO DE 2020

EST.-\DO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL N' Ol I/202 ” ' .
- A Prefeitura Municipal dc ltarema. Cearà. comunica aos inieressados que no próximo dia I7 de Miirço de 2020. as 09h. esiiirá abrindo ». J!P
Modalidade Pregão Presencial N” 011/2020-SETUR, cujo Objcto é a Contrataçiio de serviços de realimção de eventos esportivoa, jun " retaria @
Municipal de Turismo. Cultura, Esporte. Juventude e Lazer do Municipio de itaremii-CE. O Edital completo estará à disposição apó - *-,- ub ` çã . g,
no endcreço da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fàtima, N° 48. Centro, ltiirema-CE. ou nos Endereços Eletrônicost .nn _* * - i i i ~..-_= *
 .Mais infomiaçôes pelo Telefone. (88) 3667.1 133. ltarema-CE. 04 de Março de 2020. Inez Helena Braga - Pregoe 'ii fi ` FE

ûù* *ii ink* O

ESTAQO DO CEARÂ - CONSÔRCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE ACARAU - CPSMA - AVISO DE ICITA '. p áf
PREGAO PRESENCIAL N” 005/2020 - Objeio Aquisiçlo de material odontológico destinailo xi manutençlo das iiliviilnde 1 *› ntm \'¿¿ rw;
Especialidadcs Udoutológiciis Dr. Nestor de Paula Pessoa mantido pelo Consórcio Piiblico de Saiide da Mierorregiåo de Aearaú. I - *"- -_ S * o \`-\\ ,›
17/03/2020. ils 14h. Local. Rua Jose' Otacilio M. Rocha, N" 13. Campo de Aviação. 0 lzditzil completo podera ser adquirido na Scde do Co › i wgiole
liorário de 08h às 12h, nos dias úteis após esta publicação ou no Portal do TCE/CE Acarail-CE. 03 de Miirço 2020.*
Gciiilson Marques - Pregociro.

*mi ina *iii

ESTADO D0 CBARA - PRI-ZFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO- AVISO DE LICITAÇÁO- PREGÃO PRESENCL-\L N' 0011/2020- PP-
SRP - A Comissiio de Licii.ação_ local izada na Rua Padre Barros. N° 66. Centro, toma púbiico aos interessados o Ediial de Pregão Piesencial N” 008/2020 -
PP- SRP, cujo Objcio if o Registro de Preços Visando Futura; e Eventuals Contrataçoes de Aquisiçoes de medioiimentos para atender as necessidades
dii Secretiiriii de Siiúde do Municipio de Redençiio-CE. de acordo com as cspecificaçoes contidas em seus ainexos. que se realizarà no dia t7 de Mai-ço
de 2020. ås l0h Refcrido Edital poderà ser adquirido no endercço ricima. ii partir desta publicação, no horário de 08h às 16h. Redenção-CE. 03 de Miirço
de 2020. Wilson Fontes Ferreira de Paula Neto - Pregoelro.

*RR kil* fiûk

Estado du (`enni - Prefeitura Municipal de Millil - Aviso de Licitaçio na Modnllilade Pregio. 0 Municipio de Milhã, através da Comissão de Prcgåo.
roma piibl ico que se enconira à disposiçåo dos mteressados, 0 Edital de licitação na modalidade Pregão n° 2020.03 03 l5.RP.0BR. do tipo Menor pret'-0 por
loic. visando o Rcgistro de Prcços para aquisiçöcs futuras dc material de consmiçåo, elétrico e liidråulico destinados a manutenção dos prèdios públicos. do
Municipio de Milhã. A realizar-se dia 17 de março de 2020 ås 09:O0hs. Maiores informaçöes na sala du Comissão de Licimção, situada nn Rua Pedro José
de Oliveira 406 - Centro - Milhä - Ceará, das 09 00 iis 1 I .30h pelo tc1et`one(88)99628 1534 c nos siics:www.icm.ce.gov.br, wvvw.milha.ce.gov br. Milli!
- CE. 03 de niarço de 2020. Mirma Quezla du Silva - Pregoeira.

ii* lil* Iii

Estado do (Icará - Prefeilura Municipal de Independênciil - Extriito do Temio Ailitivo. A Sccretaria de lnfraestruturzi do Municipio de lndependência
iorna público o extrato do 3° Aditivo ao Contrato decorrenie do processo licitatório na modalidade Tomada de Preços N” IN-TP00l /19, cujo objeto é a
pavimentação asiältica nas Ruas Tenente Falcåo e Rua da Liberdade, na sede do Municipio de Independência/CE. Contraiante: Secretariat de lnfrsestrutura.
Contramdo (a): A L Teixeira Piniieiro. Valor global; RS 379.136_64 (trezenios e setenta e nove mil cenio e trinta e seis reais e sessenœ e quatro centavos);
Prazo de duração até 03,05 2020 Assina pelota) contraiadolal. Antonio Luiz Teixeira Pinhciro. Assina pela Comraianie: José Edval Pimentel dc Almeida
Segundo lndependência-(IE. 04.03.2020.

*ill iifiû il*

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso de Abertura du Propostas. A Comissão Pcmiancnie dc L.icitoção do Municipio de Cedro/CE
comunica aos interessados que no próximo dia 06 de março de 2020, às 09.00 horus, na Sede da Comissao Permanente de Liciiai;ão_ Iocalizada na Triivessa
Liheraio Moacir de Aguiar. S/N. Baii-ro Centro, Cedro/CF, estzirri abrindu os envelopcs proposias de preços rcferenic à Tomada de Prcços N” 1401 01/2020-
05. cujo objeto ¢ a coniratação de pessoajuridica para prestação dos serviços de reforma da Pniça Jose Eclmilson Bczemi e construção da arcninlia baby,
local izada na Rua São José c refonna da Praça Francisca Ferreira localizada na Rua Senador João Tomé s/n Junto ii Secretariat de infraestruturii do Municipio
de Cedro/CE. Cedro - CE. 03 de março de 2020.

i*i ill* Iii*

Estado du Cearii - Prefeiturii Municipal de lndependêneia. Extnito do Termo Aditivo. A Secretaria de Educação do Municipio de lndependência, torna
pùhl ico o extrato do 1° Adiiivo :io Contraio decorrente do proccsso licitatorio nii modalidade Tomada de Preço N” SE-TP003/19, cujo obieto e' a execução de
scrviços de conclusäo da consirução da Creche Proiniäncia do tipo 1, no bairro Santii Rita, seile do Municipio de lndependéncia Contraiante: Secreiaria de
Educação. Contratado (a): MV & R Lcicnção e Construção EIREU. Valor Global? RS 981.262.76(novei:entos e oitenta e um mil iluzerilos e sessenta c dois
reais c setenta e sels reais); Piazci de Duração: alé 26072020. Assina Pelolili Coritratado(a): Rômulo Vitoriano Farias. Assina Pela Contratante, Francisco
Francilurdes Vieira. Independêricia-CE. 27.02.2020.

illñ Qfll fiflú

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de lpiiporanga - Aviso de [.ieitai;ão - Edital de Pregão Eletrônico N' 12/20/PE›DS. O Pregociro da Comissâo
dc Licitação da Prcfcitura Muiiicipal de ipaporanga, comunica ans interessados qui: realizará no dia lo/03/2020. às 09h00min_ através do site “www
hllconipras org hr", o Prcgão Eletrônico 12/20/PE-DS, reccberá proposlas e documentos de habiliiaçåo para a aquisição de material gráfico destinado a
atcndcr as neccssidiidcs das Sccretarias da Prefeitura Municipal de lpaporanga. conforme Anexo l- Tcrmo di: Rcfcrèiicia. O cditiil i: scus anexos cstaråo à
disposição dos inieressados nos sites: w»vw.bl1compras,org.hr; www. tcm.ce. gov.br/ice-rnunicipios e www.ipaporanga.ce.gov.hr. lpaporangii. 03 de Março
de 2020. Estefiinlo Lopes Neto - Pregociro.

*ûú iii *iû

Estado do (Îeará - Prefeitura Municipal de Tamboril - Aviso de Licltação ~ Modalidade - Pregão Presencial. A Comissão de Pregão do Municipio
de Tamboril-CE comunica aos inieressados que estarà recebendo ate its 09:0Oh do dia 17 de Março de 2020. na sala de reuniöes da Comissão de Licitação_
sito à Rua Germiniimo Rodrigues de Farias, S/N, Bairro: Silo Pedro. Tamboril-Ceará. as propostas de preços e documentação dc habilitação para o Pregão
Presencial ii” 005/2020 cujo objcto e' a aquisição de géneros alimenticios para o Programa Nacional de Merenda Escolar clo Municipio de Tamboril - CE,
confomic especificaçoes em zinexo do cditixl. 0 editul poderá ser obtido _|unto á Comissão de Licitzição_ no endereço siipracitado nos dias útcis. das 8.00h ils
17 00h Antonia de Maria Medeiro Paiva - Pregoeirri. Tiunboril-CE. 03 de Março de 2020.

fifli fiii XR*

ESTADO D0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - AVISO DE ADIAMENTO- TOMADA DE PRECOS N” 0602.01/2020- A
Comissåo Pemianeiite de Licitação da Prefeiturii Municipal de Acaraù-CE, comuniiza aos interessados o ADIAMENTO da Licitação na Modalidade Tomada
de Preços N” 0602 01/2020, cujo OBJETO é a Reforma de irez: pmças e consinição da praça da Lagoa da Volta no Municipio de Acaraù/CE, confomie
projeto básico, do dia 03 de Março de 2021), ås 09h, para o dia 23 de Março de 2020. is 09h Mais informaçöes poderão ser obtidas na Sede da Comissão
de Llcitação. localizada á Av. Nicodemos Araújo_ N° 2105. Bairro Vereador Antonio Livino da SiIveira_ Acaraú-CE, no horàrio de 08h às 1211. Ana Flavio
Teixeira - Presidente da Comissão Permanente de Llcitiiçiio.

ítùi *ii UIR*

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Quixeré - Pregão Prœencial N' 0403.01/2020 - Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão Permanente
de Liciiiição da Prcfeiiura Municipal de Quixeré, localizada na Rua Padre Zacarias, n” 332 - Centro. Tel (88) 3443-1646. Lorna pùblico que sc encontra à
disposiçào dos interessados o edital de Pregão Presencial N” 0403.01/2020. cujo objcio é a contrauição da prestação de serviços de assessoria iuridica na
área de Recursos Humanos, junio à Secretaria da Educação do Municipio de Quixeré. sendo a fase de dispuia de lances no dia 18/03/2020 a partir das 09:00
Horas AM. 0 refcrido Edital poderá ser adquindo a partir da data desui publicaçào, no horiirio de expediente ao publico des 07:30 as l2'00h, no cndcreço
iicima citado. Quixerè - Ce. 04 de março de 2020. José Euclmar de Lima - Presidente da Comisslo de Llcitacåo.

i** *9\'* ñil*

Estado do Cearå - Prefeilurii Municipal de Russaii - Aviso de Lieitaçño. Modalidade: Pregño Presenclal N." PP-0127022020-SEINFRA. Objelo
riquisição de piçarra. por carrada contendo 12m'. desuniidas aos scrviços incrcntes as ricccssidades da Scizrctarizi dc lnfriicszrutra c Scrviços Urbanos. desic
Municipio. de acordo com as quanudadcs e especificaçôes constantes no Temio de Referència. Tipo Menor Preço por Loic. A Comissão de Pregño comunica
nos inieressados que no dia 17 de março de 2020. às 08:00 haras. na sala da Comissão de Licitação, esiarà recebendo os envelopes dc proposta de preços e
hiibilitaçilo Maiorcs inforrnaçñcs atraves do fonc (88) 341 1-8414 das 0800 às 1 1130 horus. À Comissño.

a



/-\

/-R
\

DIÁRIU OFICIAL DA UNiÂ0-s.¢¢ 3 ISSN 1677-7069 N! 43. quart;-feira, 4 de marco de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
ossiucuo oc s ne iimico ne zaza

Ata de Reglstro de Preços, tornbldo sob ci nf. 2020.02.Z8.01-SEDUC
A Secretñrie de Educaçlo do Municipio de lulzelro do Norte/CE, Merle Loureto

de Lime, retificou I declaraçio de edesio emltldl polo Fnqoeiro Oficlll do Municipio de
Jiiexeiro do Norte/CE, roferenta ao procedrmemn ldrrilnletrltlvo de Adesio i Ah de
Railstro de Prlçoc, tornbado mb o ni. 2020.02.2B.01-SEDUC, cujo obleto 6 0 Rqiltro de
Preços para iuturos e eventuals sarvlços da minuteriçåo provontlvl e corretlva des
lnstatecöos fisicas predlels e equlparnentos pilbilcos, corn iornecimonto de mio du obr1_
materials 0 pneu de rooosiçio, por porcoritual de duizortto sobre es tlbells de sorvlços o
insurnos da SEINFRA 26 ou 26.1.. aerescido com EDI de 26,29%. pire :under 11
necessldaoes da Secretarle de Educação on Municipio de luuelro do Norte/CE, conforme
is condlçños, espociflcaçöes e quantitatives constantes no tarmo oa reieröncle, om favor
de ernpruz dertenton: Salinas Ernprnndlnilntos I Goristruçöes LTDA - CNPJ Ni
73.694.780/0001-57, corn o valor global ettirnedo de RS 13.000.000,00 [true rnilhöes do
rule) e percantuzl de oesconto de 13,00% [quarante e très lriteirox e oltorito oeotúximos
por canto). órgio Gerenelaoor: Superlrrtendencia de Obras Pùbllcu - SCP do Estado do
Ceerå » An on Reglstro de Proços nl 0328/2019 - Decarrincle do Prqio Pruencial nl
20180010-DAE (Proceso ni 7744998/20181.

MARIA LDURÉTO DE LIMA

AVISO DE ADESÃO A RESTRO DE FREÇOS

Procosso Administrative de Adesão Ata de Registro de Preço N! 2020.02.28.01-SEDUC
O Preloelro Dflciel do Municipio de luueiro do Norte, Estado do Ceerá, Sr.

Wesley Semoule de Souu. em cumprlmento à rltlflcaçio procedlda oeil Secreilrla
Municipal de Educaçio. Sra. Mana Loureto de Lima, hz pubiicar o Extmo resumido do
Prcicesm de Adosio 0 Ati dn Rejlitrci dn Proço NV 2020.02.28.01-SEDUC i slgulri Ôrflo
Gerericindorz Superintendåricia de Obns Publicis - S09 do Estado do Ceará - At: de
Registro de Precos nfl 0328/2019 - Deeorrenela do Pregio Presonclal ni 20180010-DAE
(Processo ri* 7744998/2018); Furidlmento Legal: Decreto Municipal Nl 63/2013 de
10/11/2013, si-ibsldiaeio polo lrtlgo 1.5, de Lel nl 8.566/1993 e suis nltereçåex posteriori:
c/c Lei ni 10.520/2002; Obieto: Rogistro de Preços para futures a avontual: sarvlços de
rnanuteriçío preventlva e :orretivl du irutnleçöu fielcu prodiels o equlpemantos
oublieos, com fornaclmento de mio de ol-ira, meterials e peut de rei-ioxlção, por
percentual de desconlo sobre es tabelu de servlços e lrisumvs da SEiNFRA 26 ou 26.1.
acrestido com 801 de 26,29%, p1r1 atender 11 neceseideiiu dz Seeretnria du Educeção do
Munlelplo de luazeiro do NoruJCE. conforme u cnridlçöes, especiileeçñes I quantitatives
constantes rio termo de referincia. Fevoreeida: Salinas Emprnndimcntos 0 Construçöes
LTDA - CNP1 Nl 73.694.788/D001.-57, Rua Nlvali-io Soeres de Pinho, nl 78 - Veriãnetos - CEP:
63.708-225. Crateús/CE; Valor estlmadoz RS 13.000.000.00 ltruo miliiöesl de relis;
Deiconto reglstrado: 43.80% (quarante e très iriteiros e oltonta centésimos por cerito).
Vigèricla di Coritratação: 12 idoeel meses. Todo conforme Declençåo de Adeslo.

.lunxnim do Norte-CE, 3 de mirço de 2020.
WESLEY SAMPAIO DE Sflllu

Aviso oc uoritçlo
Pnsolo eteriiouico N' 6/iozo-sesw

Palo prenante nvlso e om cumprlmonto bs Lala nl. 10.520/02 a nl 8.666/9! o
son eltereçôu e o Decroto rt' 10.024/19, o Progoeiro Dficial du Municipio de iuazeiro do
Norte corriunlca nos lntereueiios nue reelluri o Preplo Eletronieo ni. 06/2020-SESAU,
colo obleto G o Registre de Prnços pare contratacio de empresas osooclallzacies otra 1
rnlizaçio de procedlmoritos eíiúrglcos, bem como ambularorio para 1v1ll1çlo e retoriio
dos oaclentu poi-tlrúrglcos, resseltarido 1 μrentla tio: atentiirneritos de urflnclas e
emerglricia lunro 1 Secretarle de Siiúclii do Municipio dn luuelro do Norte/CE. Número
idantificldor no Banco: 806452; Entreμ des propostu: A partir dun data, nu sitio
wwwilcltxcoes-e.eom.br. Alaertura des pronoms: 17/03/2020 is Clâhüvriiln [Horlrlo de
Hreiíllil no sitio wwv/.lieltacoes-e.coni.br lnformaçöas penis: 0 Edital poderá ser obtldo
etravis do sitio reierido aclmi ou iurito ao Prsgoolro ne Comlsslo de Pregboa OI
lnteressadoi ficam desde ji notlllcedos da rucessitiede do acesso eo sltlo wwwlicitacoes-
o.zom.br pere verlfiuçåo de lnforrnicôes o alterlcöos niperveriiontes.

Juaulro :io Norte -CE, 3 de marco de 2020.
WESLEY SAMPAIO DE SQUZÁ

Pregoelro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE
RESULTADO DE HABILITACÃO

TOMADA DE PREÇOS Nl 4.N3/2020-TP

A Comlssio Central de Licitaçio e Fregôn d1 Preieitun Municipal de
Maranguapl tome público para eonhoclrnanto dol interessados. que apús milieu do:
documento: de l-Iabllitieão oa Tomada de Proços N' 04.003/2020-TP. cujo OSJETO i
Contrltaçlo de ernpresl para eucuçlo dos sarvlços con-iplementiras ne construçio de
quedrn eobertl, com vestiirio (25,00x3Bm], d1 EMEF Manuel Cordeiro, distrlto du
Umarlleiras na Municipio de Maranguepe-CE, apurowse que as Er-iipreu P(2) TAG
CDNSTRUÇÖES E SERVIÇOS LTDA. fon considered: HABILITADA, haie vista ter curnprldo
toda: as exlgàncias editallcias. Am contiriiio, toi-1 eoneliierada INABILITADA, a Empresa Fit]
CDNSTRUTDRA NOVA 1-llDROl.ÀNDiA El1iELl - descurnprlu cis item 4.1 ao 4.6 am toda: os
sub itune, rilo apresentou 1 doeumeriteçio relative 1 hnblllteçlo conforme o Edltal. Anim,
:pot 1 publicecio, fice Aberto o Prczo ilecursal pen apreseriteçio du poxxivele ruöu e
eontravrnôu, conforme 1rt. 109 da Lei 8.566/99, ectando ce 1utoe L diiposlçio dos
Interessados para vistas. Mannguape-CE, 02 de marco de 2020, ås 14h$7mli-i.

Marai-i|i.iepe-CE, 2 de rnarço de 2020.
RAYLSE RAF/\ELLE lERONlMO UMA

Presidente de Comisáo

PREFEITURA MUNlC1PAL DE MASSAPÊ
nesurrlioo os iutrsmmiiiro

Coucoitittucm Púoucii ri* 2o1o.o1.zo.oo1
A Comlssão Permanente de Licltlcio d1 Preiieltura Municipal de Mesupb,

Ioealizada na Rua Meier Joao Paulina, 191 - Centro - Massaoé/CE. terne públlco nos
interossados o resultndo dci iulgarrionto dos documento: dl hibilltnçio di Concorrêncll
Públlea Nl 2020.01.20.001, cujo obieto A a oiieeuçlo dei: serviçol de eonclnsici do
sistema ne esgotamanto sanltárlo rio: Distrito: de Murniaoa de Bahia e Salμdlril-io.
[onto 1 Secretarl1 de lnfraestrutui-1 e Mein Ambiente do Municipio de Messapi/CE,
conforme projetolsl. Ucitentelsl HahilltId1(c): S. Diplomat: Construcöec e
lntorporiçöos LTDA (ME), 6. Prima Bresil Construçöes LTDA (ME), 7. Plateforme
Construçôu Transporte ii Servlços EIREU e 9. Brarice lnffultruturl e Servlços LTDA,
Licltlntels) lriabilltedllålr 1, VM Coristruçôes Loclçöu o Evnntox LTDA (ME), 2. Pactoil
Coristruçóes LTDA (EPP), 9. Mindncaru Corinruçåes li Empreendlmeritos LTDA (ME), 4.
RVP Ccrutmçbes li Serviços EIRELI lME] e H. C N T - Construtora nova Terra EIREU,
lice aibarto o onto recurul prevlsto no art. 109, inclso l, elinu 'e' de Lei nl
8.666 93.

MIss§t›§›CE. 5 de março de 2020.
FRANCISCD PAULD RAW LEl'TE

Presidente da Comisslo

PREFEITURA MUNlClPAL DE MILAGRES

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

sb

019$

SERWÇOS LTDA - ME RS 886.091,95: 79 Golncldo FV CONSTRUÇÖES - E RS

rowtoii ot Hiseos ru 14/:on (ai) 1°
Pnocssso iicmiroiiio Ni 2oie.12.is.oo1 - $

Nl Retiflcaçio de Resuludo de Hablllteçlo. oublleedo no D - W lici
ni 42, de 03/03/2020, Seção 5. Dállnl 195, onde se lé: Empresa SlFi
cizescsirre os vAi.on; 1» ennemie Eiernoroar seiiv. Paoisros s ~ rnuçóes -
- Me ns au.2oo.so; zi coimao si cousrnuçoss e ssiiviços s iisvonres:in _
ivie Rs ssz.ssa,u; an ceimas r. viœme v. ritiio - ne ns au. 71 2; -iv cui

Aiiouici corisrriuçoes s scriviços Eineu-me ns a7s.ms.7i; sv -«.**. 1
coNsi'iiui;oes E seiiviços siiisti Rs s1s.ses,us; sr colonne Lu «'.-._. a 1108 \
saa5Gii.54; B* coioaao coiisii. coiisrnuçöss corvifiricio E seirvi ›-;- , -. \J\\
9oo.1os.72 el coimac A.i.i. oorisriiuroiui i.roA RS 913.395,12: 1m ceieu 9-*li
CONSTHUTORA EiREl.l - ME RS 918.535,10; 21! Colocldo CDNSTRUTORÁ AÊTRON LTDA RS
924.432,81; 12' Coioeado ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM - ME 11$ 931.135,56; 13'
Colocaiio S&T CONSTRUÇOES E LØUÇDES DE MÃO DE OBRA; RS 943.488,16 14! Colocado
RAMALHO SERWÇOS E OBRAS EIREU - ME RS 951.393,15: 15* Colocado TEDTONIO
CONSTRUÇÔFS CUM. IND. E SERVIÇDS RS 972.557,98; 16 U Colocedo ABRAV CONSTR., SER.
EVENTGS E LOCAÇÖES EIRELI - EPP RS 977.681,71; 17 I Coioeadu AO. CONSYRUTORA EIRELI
EPF R5 979.040,34; 18 I Colocado 12 CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA RS 979.0-10,34; 19 I
Cnlocedo M. A. DOS SANTOS CORDEIRO EIRELI ~ ME RS 975.053,59; 20 V Colocado FLAP
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS RS 994.986,61; 21 I Colocedo NORDESTE
CONSTRUÇÖES E INFRAESTRUTURA RS 1.000.654.1S, 22 il Coloudo JOSE URIAS FILHO ~ ME
R$ 1.005.6S0,50; 23 9 Colocado DESTAK CONSTRUÇÖES 5ERVlÇOS LTOA - ME RS
1.005.759,D6; 24 9 Cnlouiio VlSlON CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME RS
1.012.M3,99; 25 I Colocedo CQNTECMCA CARIRI; ORGANIZAÇÂO EMPRESARIAL E1RELl ~ ME
R$ 1.021.626,52; 26 I Colocado S.F. DA SILVA ENGENHARKA - ME R5 1.024.954,27; 27 9
Colocado J CAMPUS EMPREENDEDORISMO EIREU R5 1.0S0.S15,54: 28 P Colocuio CRV
CONSTRUÇÖES E SERVIÇOS LTOA RS 1.035.157,51; 29 I Colocado FLAY ENGENHARIA
EMPREEBDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME RS 1.054.620,58; 30 I Coloeado ALS
CONSTRUÇDES SERVIÇOS E EVENTO ElflELl R5 1.062.674.71;31 9 Colocldo IM)
OONSTRUÇDES 0 SERWÇOS LTOÁ - ME RS 1.064.443.$4“ , leI1«se: "10 Colocàdo ELO
œN5TRUÇOES EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME RS 852.585,11; 2! Colocldo
CONSTRUTORA CONTRAT EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME RS 854.471,22; il Colncado
PROJEMAQ CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA - ME RS 875.106,71; 41 Coiocado G7
CONSTRUÇOES E SERVIÇDS E TRANSPDRTES EIRELI - ME R5 875.695,05; 5! Colocuio F.
viciïrirs P. ritHo - ME HS sa5.o91,se; si ceiom-le Amsuto consritucôes E ssriviços
EIRELI-ME R5 875.106,71; 7' Colocado MOTIVA ONSTRUÇÖES E SERVIÇOS EIRELI RS
875.693,05; 8! Color.-cdti LUC! CONSTRUÇÖES E SEi'lVlÇO$ LTDA › ME RS 8-86.091,96; 9'
Colocldo FV CONSTRUÇÖES ElRELl - ME RS 886.565,54, 20! Calenda CONSEL
CONSTRUÇÖES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA RS 900.106,72: 11* Colocldo A.l.L.
CDNSTRLJTORA LTDA R$ 918.593,12; 129 Coloeado ROMA CONSTRUTORA ElREi.1 ~ ME R5
918.535,10; 139 Colocido CONSTRUTDRA ASTRON LTDA RS 924.452,81; 149 Ctilocldo
ALLAMO EDGAR FERNANDES ROLIM - ME RS 931.135,56 ;15l Cnlocido S&T CONSTRUÇDES
E Louiçöts 0€ MÂO oi ook/i ns 943.483,15; le I ceiecaoo iiiiiwiii-io ssiwiços E
OBRAS EIRELI ~ ME; RS 951.393,15; 17 9 Coloeado TEOTONIO CONSTRUÇÖES COM. IND. E
SERVIÇDS RS 972.557,98; 18 I Colocado ABRAV CONSTH., SER. EVENTOS E LOCAÇÖES EIRELI
- EPP RS 977.681,71; 19 I Coloudo AQ CONSTHUTORA EIREU EPP RS 979.040,54; 20 9
Coloceiilo 12 CONSTRUÇCIES E SERWÇOS LTDA RS 979.040,54; 21 0 Calocado M. A. DOS
SANTOS CORDEIRO EIRELI - ME RS 979.053,59; 22! Colocado Full' CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS RS 994.985,51; 23 9 Coloeedo NORDESTE CONSTRUÇÖES E
INFRAESTHUTURA RS 1.000.654,15;24 9 Cnlocado JOSE URIAS FILHO - ME RS 1.00S.650,S0;
25 I Colocacio OESTAR CONSTRUÇÖES SERVIÇOS LTDA ~ ME RS 1.DOS.7S9,06: 26 U Coloeodo
VISION CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA - ME R$ 1.012.845,99; 27 H Colocado CONTECNICA
CARIRIRGANIZAÇÃO EMPRESARIAL EIRELI - ME RS 1.021.$2G,52; 28 9 Coloudo S.F. DA SILVA
ENGENHARIA - ME RS 1.024.954,27; 25 9 Colorado; J CAMPUS EMFREENDEDOHISMO EIRELI
RS 1.0!0.515,5-1 30 I Colocaiio CRV CDNSTRUÇÖES E SERVYÇOS LTDA RS 1.03S.i.37.51; 31
I Coioeado PLAY ENGENHARIA EMPREEBDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - ME RS
1.054.620,3fl; 32 1 Colocado A15 CONSTRUÇÖES SERVIÇDS E EVENTO EIREU RS
1.062.674,71; 33! Colocado M0 CONSTRUÇÖES & SERVIÇDS LTDA - ME R5 1.064.443,54".
Fiea eberto. 1 partir dense publicaçio, o pnizi.-i recursai previstu no ert›|o 109. de loi de
llcitnçôes. Cao não nal: lnterposlçlo de recurso 1: Pi-ripostas terão :hertz: no ella
15/02/2020 ts 14n00rnln. Malores lnformaçñes podurio sur obtldas na Prefeitura
Municipal du 08h0OmIn ex 12hO0rriin haras.

Mlllpru-CE, 10 de ievereiro de 2020
FRANGSCO JAILES VASQUES MEDElRD5

Presidente du CP1.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÂ

Aviso ne ucinçlo
malo ru zozo.oa.os.1s.iu›.oeR

O Municipio de Miliri, arrivés de Comlssão de Prqio, tome públloo que le
encontre à dísposiçio das interocnoos, o Edito! de llelnçlo n1 modllideiiie Prqio nl
2020.09.03.15.RP.O8R, do tipo Manor preço por loto, viande o Rngintro de Pnços perl
equlslçöes futura: de materiel de corimueio. elútrlco e lildriulico destirindox 1
menutunçlo dos pritilos púbilcos, rio Municipio de Mllhi. A rullzer-se dia 17 de rn1rç:i de
2020 is 09:lJ0in. M1loru lirformacöes na nie de Comlssão de uelteção, cituada ne Rua
Pedro José de Oliveira 406 - Centro - Milhã - Ceerá, du 09:00 tu 11:50h polo telefone (B8)
996281554 1 nos sltas:v¢ww.tem.ce.|ov.hr, www.mllh1.ce.1ov.br.

Mlllii - CE. 5 da merçi: do 2020.
MIRMÀ QUEZIA DA SILVA

Pi-qoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

Aviso ne AireiiAi;lo
rounon ne viieços ur i/zozo -seoow - secncmtiri oc ooiuis
O Presidente ela Cornisslo de Lieltaçåo da Prnfaitura Municipal de Mornbaçi -

CE \orne públlco I Altereçio de odltal de Tornade de Preços Nl 001/10205508-Ti' -
SECRETARIA 0€ OBRAS. ciilo ohieto J e contratação de empresa para eonttruçio du
praçes do Bairro Recrelo, Vll1 Sainte, 1/111 Botånla e de Pneu do Fovo, no municlplo de
Mombaça, de responsebllldide oa Surotarie de Ohm. Alten-se o item 3.2 - Das
condiçôes de partieionçlo e retira-se do edital os "liens 3.5.2 e 6.2 aline: F' do edltal.
Ficando desde ji e Abertura de slssão pública m1re1d1 pan o illa 23 de março de 2020
ls 09:00", ne sale da CPL, na ru1 Done Anesia Castelo, 01, Centro, Mombeça - Ceurã.
Conforme dlxpöe 1 lqlsleçlo. lnforrnaçôes no endomço retro menclonado. rio iiorárlo de
08:001i às 12:00h e no Portal de Ileloçöos do Tribunal de Comes do Estado do Caari.

Morrihaçe-CE, 3 de marco de 2020.
FRANCISCO NEILDO DE OLIVEIRA VERAS

http //www in Qclvbr/ullüllllflío Muti polo Iûfllfll D^›5fl)ülœ5¢IÃODlIl QI ilnlitui I Illllimltvlflnlfl HI Ullvfl Fiblklt ltilfilflfl ICI' Hfdtl
Q wi» doi-iimmin Wei- W wma» mi «nm viiqmim ou-um-ms mom winimenie re-«im» un 1-- i.›uu-› ii. za/nmmi. GF

= . . . È



ängüi____“_-_V__._____h___°E=____._g_.__.8_=_____i__=___`______=____.___1_“£__
G.__`__'m-_..__Ê:__“š_

ÊVxfiïíI_Mgÿëflha:Eu:__'__,______aîaåeitxflgååîîa__i__h___6:_I4__\yiã_!_%i_ššBšišš___ÉHy:_____'_ššš_2š_š8Êsš____1¿¿_?___v`!š_šEš§°°_î_G;§§§_:_,HVil_V1*_š_:_š`›_äuqãšš_š
:___i:___åå_iãš_§_šS_3_§2

_V:V___¿_:g:_______8§______¿$::¿_:___§_%_š:Êšš_:äš,8:__.___:_:›š_§__š:i_.ášsi¿__
it;__¿____76_§§:_:_Dš¿°I§š!_

__I _*____Î_____gg_¿8î“μg¿“3_=__Éäúë
›èf`,iš__I*__›__A_,:šš:_!iIåig§§-_V V,_.___'Eš:â_á§š:š:_£§V77Â_›_ãgãšsCägilsaisgxttgš_ÊHååQš£§§ãîi§2i§_Ê%:____:_§.:_-___:___`s gsg-8ašsizbsgëãë-uåš_____gš.3§_£š°_jš° _8¿§_¿'§š_'____:_4._š'__'_'sa_.§____gä¿Ez_5š§__g.`åÊJš°82538

_____g̀°_w_`u`___`____uãg_____š_2_å______;'___lUw_V__:___

___::__Ê.______________¿_,_____________u______________¿_§____m_________(___šãs___”_°s~g22:::_2E'_m_U`__3=6___________°$_š-___Eggëãsa's-5siSs___¿_QE:g_3____E___ë___š_“__8____šB.____~______2:EE_£__8°_š_§____:_°______”__U_š__g_____E8___ëg___U63__;Sgëšse_s__-_3__2______a__g.SDOnušu"_____?:_°___š_`___'ngãmcg:ãg_§___u.__8__8Êka_8še'u:_“__B__=w3ooszu__:________5age:____:.awuucånOåšãÊ82bg_g_Uo_¿Eusš8__________.___':___ig::__:-__.gs”_.____š__0°___!____›____,__sa__E___38___9___Ê__°__~__°'-__!.bzÊ.:2::-ggS“taEn25_____uö›_ú°_ã_____u-_____8gs3EE;°ã<5Eibn"§_~“______uãS.:ggN¢_____:“__“Eš____μu`____u.5ouëëa6šnšawU°____›_mh_SÉ;L___g_______°“_”îv_____iz26¿Q__-:ess'_-aggfl"€°aP_£____ü_____________g_=š__°IEïtg=_°_::.Ez.gmIz__.t3s›____.____~__.__..__:__.a__'2__z__.,___äë__“_m<au-_U_:s'8_.¿flafl_h.'NUU'W°°:CSwan;__m<_°2uaoë_å<5Na__Ê3¿_B__6__D______8n°______________3_ã“______ú_E_~_3_5_:ã_3:sa"Ê_Q_~.gäStu-:Haaggaz___?_°___s°___“ga°_,ãng›8Uš_“Hamm5ÊDÈS:"E25S:E2¿_3__û___3______ög“Saga__________:g___.›_:áaguu.DEHESS_<¢<DUouonssfl8°=_<_22_ndanoù

_8____i__-:___E55£ï3£_.îûeiA8:.E552

-YZšãišagsšššågšãšåï.n632€___!:_E85L8_RxöîšacóœQ2ëN_8_n§=_25E“gigiãošåegang.8î8§šîãš_°ã~šš§ë§åSšå”šån_š.§8å__!ãåš-å_š§uÊú€å_8àuå_šu_B___å$gã:š§M8§2_'ššuflÊššã_š§.gg___.__öfi$5.__šåsaE83___._2I§_____g9%gag”Ê.E83__Bg§E__EE______rš“____«___~saB____2___"_$__9__š=__ê_<u_v__uu__œmššggã<_3å§ã_”3ššå:___E8åãäããgm'__5å___Ê26_"252_8___,s°_88___ë__ëEiE.___ãål2_Stãëš8.igBg__B_£K!E°3ÊQšåuœ82E_!__î_TS____;____ã__Ri:_°__§_S________°£______.Jaisavag!seJåãwšãã“__Êã_š__3__8_3eš8“Ênog__*liga!3'555__F_okc!wISQÎSI8%$så_åEm_šE¿š§°äuqšdã____ä__šã,_:_ã________§__2______,__ššm__ã_g____ñ_:xš:__ãå

¿_sšiš_____S____3__°___(__š~gg__š__=_____°“__m_8________B___š_

§š8gEî_åšså__š_vHgãaEš”ãaã%_ÊÊ_8_IššÈ_______U'=_______°U__š_3___ã_3QWsi_“_____EE_°z_ms_š_____¿___________:BÊ.sgšd___8__ñšg__8;________§_E______ne°šåÊ_§_§â§š§›=šg_n___Kg____R_š__gn_åg5%_ššÊWOS5”5"?saflåãsa5åšflãån:Ê___gggs_______ä__.unÊåã_____305Egai____:gg“_Nmm__ã_8__n_Ê_¿_$.Ê___Jagggä_ã_____œ_§__œ_LåÊgg_š_Ê_šåÊ-_______________È_$__ã_g4§gBZD_E0h_§__w1ãšugåšîgnãå_Êugggã25S§ÊñC_ãäãš“_μãgzi_=I___ã:_°____u_____:°___8__________nâêu_=å_š:__°§_______n

___8€-:Ê__š__§_ö3äš__2________åš_ô______ã§_§____$£__________________3___zflšåšãš_En°_§š_š_E8_vgšåã_%W°_S_____ö8_§_____~£_šBîšã3Êm8°§š§Ê_§î_§iîã8°šãš¢___§_§?___§.§___§ä8£___ö<¿B?š2_§š________gålcîå-š°__!28ö_li§.ågSÊã___2rã__ãî3k_8š8šE.7-.Ê_šÈ§___§I8:_š:___Ê__°È!_.=_8§_.§__D__3_E_2258€:_8°B_28§_8_Eg°šošê_22îu_$_šã§î__s,:š§š¿2§ã_ššã_nà_§åšs3%š_:_8___ã“____Bši__EeãI_28ä_3°8§ë8š§E_sí_ö€§E____=ã8š!!_3§šå&šå_åš_zSÊš§___šsã€š¿2§§__§ïš8§åššš_§§åš5ä§ëmäSãšå8__§__š°åäå°ãšåšsâš8«_åS_3___l__3u$§§*mS8§¿!__gš_a_š__îšššÊ_êJBîšš8!ãgš§5__%h_š8ššš83šs_mo_Êãä_a___å_____E__E____%__“2gÊågš____É_38ëå_8_š____2_____8________________

_£__§_______go;____°_________Ê?______ã¿___I

B______°g=__g_____.__~______uï__š___._______8S_§¿8___E__U___“imgåši_§_š›§ïî__.__n_£__83!__,_=ö__88$__š~____°§___s~_šš“Êa_:§äs_Sã§ã%isãš8§sa:¿m:°_:å›šš,__3______:Si_____%_____ö________:Såã______ã___si__ÊSE__d¢_mÊššuÉ.äšwãšãØšå____m__É"_§__w:E280ãš“Sm_;ng?_-Bä_$§_eššâ82%”.Êeaflñšågal__S___°S__n___N______.:__åšãg_8__S____åššãåãDEÈjwšÊ_lg”åššuššëšš_ššw_8__8____ã.__åîšD28åã8ååg¢aã%å_šå_£¿_3mãÊ¿£š°uå§ãš=Ê__š€§g§_Qš___a__29___:8_~_____°ãEguåg§š§§Ê2%€qEå28š3S=šÊ¿°ãB___5%Ê_ã__š_________________¿5358___”Êau_B_§_________'________g____O_°_§___å____oäå_8.836:________u_______giga_ÊS35.”

,gacUH-ãã._____£_______E:__.___l__2_¿!___:__2-:A__¿_______gg:__8î£___________EI__i_______šã:_šg___OîšgC___3_3__g_å_________8___is__?_Êai_È_:::533å§__&:såaš.gig3_°_§____g_8§_§_ã!_____€____ãšg___š_ã°šg_š_w°_šB____å_ë63_ã!_3_§___ëå_ê___ã_____§_g§_åS83___8___33,__£_§8__šååã_siš_gÊEš8§i____¿§ã%§§ãšgšåî§__âå§åavÊãššåš_uu'š_g?__$°____“_________8šãåšä__å:_&°_¿__â_§äšã-Êè_3ï38š“iå§åš_§!î3_š=:zåím_ã°8š

_:______Ê______§__5_8_š___$E8_s__§_Evšh°äã:Sk::§°åsš`šššã_a§Eš%_

,-:ssi_:__w.__iå'ãÊ›šBE5

sugëš_hš.___sa:__gs:_'52°ggiš8____qãsegnsa_°__§_šišE_ššå_:igfau_-is:èš_§_______“_gi:___ãg<-___._§._g_:__=_______`<_å__.°_s:__gu_'im.__š_2:gšî_;______%3SE.___.-_”__._¿.__.__°_____._a__=såašs_-___'-____g_igg___.._š:ša.E8ie-__-______¢<_;_a_2____.:Ê:_*:___:ggz..:__stšz.______°_.__!__.___:_ã§__ëa_______§________=.._Ê____-__!___'_-_____!.Q:ga::______.__-U:ze_;-_______;'S31_:_s_______szaš.__:us-s__8_:___Es_:_:_:_zg.I_____:835_!sgg'ššã8gta_ï_§.=fi0.2;åîbaflg-__›§š=šaî:__:_-233°'C_a°~_”agiå“_.___s______°a2sa_s“__;:š____äEgg._-___8_§___Êégo'_5__°:.___.____°_______E____-:___lvagi.__2:_E°U4_;_=_s_:2_:_.____:__________________§_°___.__gã_______§______________išš_gs___03."3.$ã°<_°8šš:8?___8a3§B8flä_î_.8°_:î°2!I_¿.ï!J!8_l=¿oãi_!i_28"82âflå&'E%__§__v2!__sE_'_!a823=¿_a3°lnê3§§_u(___l_E8.a§_¢=§____3î§“išJq§lS!š§gîB'B.åššflšã!$_€____š8!ï___iœšcå__ _šEišš=åÊšašã¿š_š££Ê8gãåBuãlfiãššäagiëîgšã%ä BšÈ__zã§ãSïšnåãîios_°$u_š__8å<'š-3;-ElîiíSIE-ioSålü

_å§Eã§ãäšåã!`__v2_'š£_a*¿š°h

_ån_ã%E_š:äšÉ§%å§°Då_Eëäwkåiš8ãš_ä__ãÊ_°š_:%å&°__°å2_šSÊãÉ___ü_§Êãšåš!_Ei%___š°__nëfiš_a%3_h5_ë§bÊSÊ8šw_`š_._“!§û0šE_§å$§ö<_â!“_åEãåE8S§§E_ÊumšSö_åšuågš8§§§ã_Sî_še°ÊÎ=§§š¿§_&Euš§Öufigšgäšanšägåãäšoåšãñãššë*§î_š_igšâšååA_åkåãš§šgå§a_§_§8š8fiå€flš$B3ÊBEã§¿_§§k'šu8š_9_%å§ãmš_š8S5š%šw_°É__fi_<_Êš§“šããã§2_ãë8Eâå¢fiÊ§

åw8fiNSÊš§š§Såw31a§šÊ8_šh

Ê8åšã§š_wåumu_v%%§§åš°_Êšh._~___8ššãI£š$Ê5U_š_ššuS_____å_$_£åššnš_§___8_3___£:__n__$ö¿B___ïô3§___ããiêã_,ãi____$8__å£__£____ïâ8.š¿&°8i_å°5îu_wg*_u&W

__=_3_____________J______~_____$__š_à_ãs_ë_£

ga_8°____________,8°_n___~w“Ê_m_u¿______g_š________ã___;_~__g~_3_š_u____h_ÊÊQã____î__åsã8____________ãåšu___sa“_n________”O9___š____ÊÀãg3__šsS_u____8__e__:___u_Ê¢__š8____ããu__________å_~_____Sii____šãm“___Ê_šGså___§_H___não__å_š_š___E____3Eggza3________§_______________%__ššåo_^_____šS__________2__=______ï______ï_u______:_:_2š______§_________u_______¿___________________U___________m
_____:___________“___,ga:___:dä___Ê.________g¿_____Vãlššyšÿ

_å_å___s_E°_______ihg__8:___Vag“____V

__4__"::gm3_3________S_____Ê2

ššlšÀš_§_šSå§¢nã!“Ê_3šü_______°_ã§_U“ui¿%š_šš4šgn_gg°__aã_¢:__äE_____“__§<_________gig:gšååšåšâušägšš9%_§____n__8ašåšaåš-gQ§£ãgåë=°_šî_¢_5EÊš:aug)_____°_È_m__8n____š~___:Êšš_____åflš“____(____m____ãšE_§_išqflšu3gagaÊ«gg3Sës______¿g____fl_gi*___ävšäCëm___._______________sgš_________<_____í________°___¿œ____________E8,__°______w

¿̀_̀_“____UV ____

` A :Em0t_uš___u_,____fl___p_°__<%ã_`____AeüšoîEn_ã_________:gš_n`23°____g____ä

_wQ___$g;__N____:Hg_=_=î;_____"“____°________53:_~_u__°_ "l

JEU___“EstaỀš_°.__au:oäšuESS.MU_

aêš_h=__šni8_šuggS_=Êu_;____s$:Uiz28si“Êv_____“_____ãÊE3%3aw______sä____aš__5eaš_š.________“____;_3.V-vite”5.;:__ägaäs.________:ÊÊ:.__:ii:_:.._S_____________'______§_________:___°___°_____=____.__________________ÊÊ_šÊ:E:_§mn_tãã____%___ë__SE“_____Ê__šåÊ______"_________geSU___”si___lšidë8__¿_HungS_å___:åå_.Ê__”“Em

_äu“__S__X___¿___25$__š“__šz§2_ugg_____oš.ng

ÿwqnåâsî_Ê2_35:_*São.__ist*aušš_S”ïîa,_“_8??:_E8B.__ãšsdššge§_§vSÊ,__-ú._.__._.iå.E250630°'ššu_;____°î_üãs__<!_°n_.___-__J_ö-'fl1ú._____8ö°'.°~a.__oã.__8-_____-__:-__-E2:azšx,ig-__ES.3Ése-“ÊiflgavL;____~l:ñ_n,_8___:_“_______:=___'_____:___u____________ã__!___“__8':E$_:___š`åsåãã¿š_š!___íšaåšgä__Egflïí___nšïmB5gn:.SfiiöfišsimunÉ:__ggåeaERÊ___3ï_î____g__Êsa_ä8Unšåmmog|Eóbäsàgg_:_?____2________“___2___.83ïš_Bã_Emu_¿`§š¿=Ês3eî£gåå¿§§Oã8_uYne__°_`_8fiwg__u__8ä£_aï<lašsšå-Ê_mÁ.a8sÊm

in'__šî<un;gaza:__gg:

8“_3___“_____ã~“_”gs“__”E_uo'I:D__________._-Du3as:S.SSD.___=___¿:___'š“fl__°__of_-gmg___§23:sbsU”giaå__:våsše_!SEUQE2n3:____š____°_:____:___:____.___.__________.Uégòaš_Bšu_;____!=u.ag25°:___Q:Eu-“_2:____:3"g:2°"Cvig_;8I_`9:___-__=_ai:__£_fl°`:-:_-åš<-*_za-v£____-0:isa.nå.___-"quDig.'Ê_5î.Cv_____ã____.:g___ë_2_.__:fi_`__ã.5IEnE;__:_-:_:355::_g__U_Eíou______Êm“___Qåïgœ_nuãšš8u____ãs_=___'ê¢ã_______å§_2_:__gšãš.E\nas€_____~ãfl_____a_UreîšüaÉE___°h3_,_Ê_ä°________a____.___IãågCäzããEã_(œ___z_Wœ›Ciao0”0___m_ãg.___5__:_.__C_Ê____5____2_”:_åzen3Siså:gsã°____8mm___giaflsã_O¿____EEH___=“_§”__33afiå83:_3_su_;_å=9E_š__________ë:_E#203“_3senggauEnogâagg_“__t_______e_£e___CDigza›_uflñãmwa<_¢<bwœuS____5_<HuW__“_=__;a_:nnãql._u__._=°u_5°ã________.gaz:___"5__BâgšWUšâîüz________"_____šQ_:___e_“_:_2943:%§_šu:_35

Ê$__w__5°__:mn_______“mg“gag”;g:=az_g¿=É_N____N“QUoswzzî<m_m__ö°__°_U<ã°mwflofiüoiflm__=__sN_=“oz_:Ifl=_¿:_Ø'__μuau°¢_W:z___fl____5u_______“ngáãfl___°____g__33_._______v__°__öê___å°_ašg3ãï0____ã___:E8Q_ãDE8%gs=__2___ããgwfl°$_____g_ï__8SHED_£___g________:'A;tuSseb:sa_°~__;D_:_N___flNElo_E__v_;__°_:_____Q__-2.gau°___8__(ü_=_W_E=nÎ__'7fl=_nfl`_fl:“ÉU_°`_.£5__2__:=__€__;°__HGÈEWm__=_îF=WflW¢&Wfl°°<¢WI_W°__l___:____šNão_š.__________¿¿___:__"__z:;_;~“ÈU________ê____"___________¿__E__¢"___'_a___:_gflElu_2,=auSão:ggN"u_'_û__a_____W_s_Sfl_=_____=NJEU__________.______________.EE_______^_ã_n_;_g~ED“NEU_”___H__________3________<_____u__F¿5'__;______¿&“to_e_._______=____ã_____U___;äoëwñ` __(g_“_o____Wflãu_:¿g_=________E5___________D_____________°___°__“_=:___:___"äuÈgg:____:___:_:"ll\¿I______l_\__`|?____:___'`¿l_._:.__)___'I______I-
B

8_____:_giga*gaz“__EE:__uBga“__si:SQauI_ã_ë__“__°š°Ê"__:__i§_§__Q___§___UÉ____~____l__u___E1

Ê______mošflS.LagiB§E_ugE_:____U_nëμgãmEgg”um

_<>___mÊ55°:sumuzou(5<E5__U<a_Wî_¢(BG(5ãg_m:

o_ššVgn:____£_E“mcããN°____ä~___Sãt§____l_švãpšwá____'__μ$`_uU9:3235,3V7::__:Eau"$›'_(ãm;Eš__Ö¿_uš_Î“_SmsÉN§__wcà:WAflflflih____=___ñu<>___m(Gm___<___~ZSÈUc:_¿_š__fip:_______Ømgm_Zc_D`:“W=_'____£__üün&__<wWSãmaëmZ_«m5_UW0fi_____3M`_w_\›_›_r__V___AE_¿_×__:Eh__išöözãmníSom_N:EQUSH¢_______oL__`___LEH_NC.__Uawãm_'<«___i`v___,flI_0_.-En"c_:šwawwugg<z¿____5¿U°I'__`__&__cmn03$,__`œ“mgH_:§__;,_M_,~m:_'____=_=_`___š___n:___~_“E`E;______¿5_v_“_3::ÊNYEJV^__:}_)_H__:3_`›__`:__"_¢_'__

_šoimåãVSãaiÊ§___šgš825_`_____n§g__î_U

:au'ÊšãiàFšgfiäfi3___šãau§ã,'_!_å“h_:_gs¿°Lda_n__Ê¿ÊšÊag5Bxšåäšáqîå_ãEu0__à_¿__g§dä_üg_______x_!Êã__=_L§$gçfiuåflågšågšâegg”Êg0,3%Ušîvgai'š_ã9§gåš_“_____à___lagiä52€__§U______¿_!E_____î_m_m2Ê_“šsa__“____ë_R__Égqu___ÿDÈSCauKgR!AV>__¿___::Êãåg!_ä°Eãflå_ä

É_€_¢__-u?P_.__z_E___î̀Èå

`_ãS5`§~%sš_m_______g_nÉ_3':¿QFãäãwgggggin”gflgqÿš_:_š_nãî_öR¿CV2_S_aJ__*ãçäI__“š__¿_'¿___£41%:w_i_í_°`“E3aååew

ÂONON@__OUEEQUwHuaàïãö_`šgm_m__8U_flNm_4__s_O“___cnqkmmO


